
Dz.U./S S55
17/03/2023
160883-2023-PL

1 / 13

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:160883-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Jelenia Góra: Urządzenia medyczne
2023/S 055-160883

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej
Krajowy numer identyfikacyjny: 6111213469
Adres pocztowy: ul. Ogińskiego 6
Miejscowość: Jelenia Góra
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Kod pocztowy: 58-506
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewelina Szeląg, Przemysław Bogdanowicz
E-mail: przetargi@spzoz.jgora.pl 
Tel.:  +48 757537286
Faks:  +48 757543883
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/transakcja/738180
Adres profilu nabywcy: www.platformazakupowa.pl/wcskj

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/738180
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/738180

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
DOSTAWA, MONTAŻ I URUCHOMIENIE SPRZĘTU MEDYCZNEGO DO ODDZIAŁU ZAMIEJSCOWEGO 
WOJEWÓDZKIEGO CENTRUM SZPITALNEGO KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ – SZPITALA „WYSOKA ŁĄKA” 
W KOWARACH NA POTRZEBY UTWORZENIA TRANSGR
Numer referencyjny: ZP/PN/03/01/2023

II.1.2) Główny kod CPV

17/03/2023 S55
https://ted.europa.eu/TED

1 / 13

mailto:przetargi@spzoz.jgora.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/738180
www.platformazakupowa.pl/wcskj
https://platformazakupowa.pl/transakcja/738180
https://platformazakupowa.pl/transakcja/738180


Dz.U./S S55
17/03/2023
160883-2023-PL

2 / 13

33100000 Urządzenia medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa sprzętu medycznego na potrzeby utworzenia transgranicznego centrum kompleksowej rehabilitacji
pocovidowej w Szpitalu Wysoka Łąka w Kowarach z podziałem na 9 pakietów

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Łóżko szpitalne
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33192120 Łóżka szpitalne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital "Wysoka Łąka", ul. Sanatoryjna 27, 58-530 Kowary

II.2.4) Opis zamówienia:
1 pozycja asortymentowa

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60%
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin gwarancji / Waga: 40%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/07/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPDS.12.01.00-02-0018/22 w ramach Osi Priorytetowej nr 12 "REACT-EU/(EFRR) w sprawie kryzysowych 
działań naprawczych w kontekście pandemii COVID-19 i przygotowanie do ekologicznej i cyfrowej odbudowy 
gospodarczej zwiększającej jej odporność"Działania nr 12.1 "Zwiększenie jakości i dostępności usług 
zdrowotnych w w walce z pandemią COVID-19"

II.2.14) Informacje dodatkowe

17/03/2023 S55
https://ted.europa.eu/TED

2 / 13



Dz.U./S S55
17/03/2023
160883-2023-PL

3 / 13

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zostanie
zastosowana tzw. „odwrócona kolejność oceny ofert”, o której mowa w art. 139 ustawy PZP.
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia oferty – wadium w kwocie 10 778,00 zł

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Szafka przyłóżkowa
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33192000 Meble medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital "Wysoka Łąka", ul. Sanatoryjna 27, 58-530 Kowary

II.2.4) Opis zamówienia:
1 pozycji asortymentowa

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60%
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin gwarancji / Waga: 40%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/07/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPDS.12.01.00-02-0018/22w ramach Osi Priorytetowej nr 12 "REACT-EU/(EFRR) w sprawie kryzysowych 
działań naprawczych w kontekście pandemii COVID-19 i przygotowanie do ekologicznej i cyfrowej odbudowy 
gospodarczej zwiększającej jej odporność"Działania nr 12.1 "Zwiększenie jakości i dostępności usług 
zdrowotnych w w walce z pandemią COVID-19"

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zostanie
zastosowana tzw. „odwrócona kolejność oceny ofert”, o której mowa w art. 139 ustawy PZP.
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia oferty – wadium w kwocie 1 522,00 zł

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Sprzęt rehabilitacyjny
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

17/03/2023 S55
https://ted.europa.eu/TED

3 / 13



Dz.U./S S55
17/03/2023
160883-2023-PL

4 / 13

33100000 Urządzenia medyczne
33155000 Przyrządy do fizykoterapii

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital "Wysoka Łąka", ul. Sanatoryjna 27, 58-530 Kowary

II.2.4) Opis zamówienia:
37 pozycji asortymentowych:
Rowery stacjonarne - 1 pozycja asortymentowa, Orbitrek - 1 pozycja asortymentowa, Orbitrek SOLE - 
1 pozycja asortymentowa, Stepper - 1 pozycja asortymentowa, Kabina UGUL z osprzętem - 1 pozycja 
asortymentowa,Łóżko rehabilitacyjne - 1 pozycja asortymentowa, Łóżko do indywidualnych ćwiczeń 
rehabilitacyjnych - 1 pozycja asortymentowa, Rotory do ćwiczeń kończyn górnych - 1 pozycja asortymentowa, 
Szyna do ćwiczeń biernych - 1 pozycja asortymentowa, Szyna do ćwiczeń stawu kolanowego i kończyny dolnej 
- 1 pozycja asortymentowa, Komplet ciężarków - 1 pozycja asortymentowa, Laser -1 pozycja asortymentowa, 
Aparat do krioterapii - 1 pozycja asortymentowa, Terapuls - 1 pozycja asortymentowa, Aparat do magnetoterapii 
- 1 pozycja asortymentowa, Aparaty do elektroterapii - 1 pozycja asortymentowa, Wanny do kąpieli perełkowej 
- 1 pozycja asortymentowa, Wanna do hydromasażu - 1 pozycja asortymentowa, Aquavibron+ekopompa - 
1 pozycja asortymentowa, Lampa Sollux - 1 pozycja asortymentowa, Aparat do terapii falą uderzeniową - 
1 pozycja asortymentowa, Wanna do masażu wirowego dla kończyn dolnych - 1 pozycja asortymentowa, 
wanna do masażu wirowego dl kończyn górnych - 1 pozycja asortymentowa, Podnośnik jezdny - 1 pozycja 
asortymentowa, Stół rehabilitacyjny - 1 pozycja asortymentowa, Stół stacjonarny rehabilitacyjny - 1 pozycja 
asortymentowa, Stół pionizacyjny - 1 pozycja asortymentowa, Robot DIEGO (w podwieszeniu + ekran) - 
1 pozycja asortymentowa, Myro - system do terapii wielosensorycznej - 1 pozycja asortymentowa, Stół do 
terapii ręki Manus - 1 pozycja asortymentowa, Stół Manualex - 1 pozycja asortymentowa, Ramię Luna EMG 
- 1 pozycja asortymentowa, bieżnia treningowa - 1 pozycja asortymentowa, Platforma balansowa - 1 pozycja 
asortymentowa, Urządzenie do terapii w podwieszeniu - 1 pozycja asortymentowa, Fotel rehabilitacyjny - 1 
pozycja asortymentowa, Diatermia - 1 pozycja asortymentowa

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60%
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin gwarancji / Waga: 40%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/07/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPDS.12.01.00-02-0018/22w ramach Osi Priorytetowej nr 12 "REACT-EU/(EFRR) w sprawie kryzysowych 
działań naprawczych w kontekście pandemii COVID-19 i przygotowanie do ekologicznej i cyfrowej odbudowy 

17/03/2023 S55
https://ted.europa.eu/TED

4 / 13



Dz.U./S S55
17/03/2023
160883-2023-PL

5 / 13

gospodarczej zwiększającej jej odporność"Działania nr 12.1 "Zwiększenie jakości i dostępności usług 
zdrowotnych w w walce z pandemią COVID-19"

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zostanie
zastosowana tzw. „odwrócona kolejność oceny ofert”, o której mowa w art. 139 ustawy PZP.
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia oferty – wadium w kwocie 30 757,00 zł

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ultrasonograf
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne
33112200 Aparaty ultrasonograficzne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital "Wysoka Łąka", ul. Sanatoryjna 27, 58-530 Kowary

II.2.4) Opis zamówienia:
1 pozycja asortymentowa

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60%
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin gwarancji / Waga: 40%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/07/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPDS.12.01.00-02-0018/22w ramach Osi Priorytetowej nr 12 "REACT-EU/(EFRR) w sprawie kryzysowych 
działań naprawczych w kontekście pandemii COVID-19 i przygotowanie do ekologicznej i cyfrowej odbudowy 
gospodarczej zwiększającej jej odporność"Działania nr 12.1 "Zwiększenie jakości i dostępności usług 
zdrowotnych w w walce z pandemią COVID-19"

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zostanie
zastosowana tzw. „odwrócona kolejność oceny ofert”, o której mowa w art. 139 ustawy PZP.
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia oferty – wadium w kwocie 8 334,00 zł

II.2) Opis

17/03/2023 S55
https://ted.europa.eu/TED

5 / 13



Dz.U./S S55
17/03/2023
160883-2023-PL

6 / 13

II.2.1) Nazwa:
Aparat do ciągłego leczenia nerkozastępczego
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne
33181500 Wyroby do terapii nerkowej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital "Wysoka Łąka", ul. Sanatoryjna 27, 58-530 Kowary

II.2.4) Opis zamówienia:
1 pozycja asortymentowa

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60%
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin gwarancji / Waga: 40%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/07/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPDS.12.01.00-02-0018/22w ramach Osi Priorytetowej nr 12 "REACT-EU/(EFRR) w sprawie kryzysowych 
działań naprawczych w kontekście pandemii COVID-19 i przygotowanie do ekologicznej i cyfrowej odbudowy 
gospodarczej zwiększającej jej odporność"Działania nr 12.1 "Zwiększenie jakości i dostępności usług 
zdrowotnych w w walce z pandemią COVID-19"

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zostanie
zastosowana tzw. „odwrócona kolejność oceny ofert”, o której mowa w art. 139 ustawy PZP.
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia oferty – wadium w kwocie 1 528,00 zł

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Monitor Hemodynamiczny
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne
33123210 Urządzenia do monitorowania czynności serca

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski

17/03/2023 S55
https://ted.europa.eu/TED

6 / 13



Dz.U./S S55
17/03/2023
160883-2023-PL

7 / 13

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital "Wysoka Łąka", ul. Sanatoryjna 27, 58-530 Kowary

II.2.4) Opis zamówienia:
1 pozycja asortymentowa

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60%
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin gwarancji / Waga: 40%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/07/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPDS.12.01.00-02-0018/22w ramach Osi Priorytetowej nr 12 "REACT-EU/(EFRR) w sprawie kryzysowych 
działań naprawczych w kontekście pandemii COVID-19 i przygotowanie do ekologicznej i cyfrowej odbudowy 
gospodarczej zwiększającej jej odporność"Działania nr 12.1 "Zwiększenie jakości i dostępności usług 
zdrowotnych w w walce z pandemią COVID-19"

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zostanie
zastosowana tzw. „odwrócona kolejność oceny ofert”, o której mowa w art. 139 ustawy PZP.
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia oferty – wadium w kwocie 3 334,00 zł

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kardiomonitor do pracy w warunkach pola elektromagnetycznego
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne
38553000 Mierniki magnetyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital "Wysoka Łąka", ul. Sanatoryjna 27, 58-530 Kowary

II.2.4) Opis zamówienia:
1 pozycja asortymentowa

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60%
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin gwarancji / Waga: 40%

17/03/2023 S55
https://ted.europa.eu/TED

7 / 13



Dz.U./S S55
17/03/2023
160883-2023-PL

8 / 13

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/07/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPDS.12.01.00-02-0018/22w ramach Osi Priorytetowej nr 12 "REACT-EU/(EFRR) w sprawie kryzysowych 
działań naprawczych w kontekście pandemii COVID-19 i przygotowanie do ekologicznej i cyfrowej odbudowy 
gospodarczej zwiększającej jej odporność"Działania nr 12.1 "Zwiększenie jakości i dostępności usług 
zdrowotnych w w walce z pandemią COVID-19"

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zostanie
zastosowana tzw. „odwrócona kolejność oceny ofert”, o której mowa w art. 139 ustawy PZP.
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia oferty – wadium w kwocie 3 347,00 zł

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kardiomonitor
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne
33123210 Urządzenia do monitorowania czynności serca

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital "Wysoka Łąka", ul. Sanatoryjna 27, 58-530 Kowary

II.2.4) Opis zamówienia:
1 pozycja asortymentowa

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60%
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin gwarancji / Waga: 40%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/07/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

17/03/2023 S55
https://ted.europa.eu/TED

8 / 13



Dz.U./S S55
17/03/2023
160883-2023-PL

9 / 13

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPDS.12.01.00-02-0018/22w ramach Osi Priorytetowej nr 12 "REACT-EU/(EFRR) w sprawie kryzysowych 
działań naprawczych w kontekście pandemii COVID-19 i przygotowanie do ekologicznej i cyfrowej odbudowy 
gospodarczej zwiększającej jej odporność"Działania nr 12.1 "Zwiększenie jakości i dostępności usług 
zdrowotnych w w walce z pandemią COVID-19"

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zostanie
zastosowana tzw. „odwrócona kolejność oceny ofert”, o której mowa w art. 139 ustawy PZP.
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia oferty – wadium w kwocie 1 042,00 zł

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Koncentratory tlenu
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne
33157800 Urządzenia do podawania tlenu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital "Wysoka Łąka", ul. Sanatoryjna 27, 58-530 Kowary

II.2.4) Opis zamówienia:
1 pozycja asortymentowa

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60%
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin gwarancji / Waga: 40%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/07/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPDS.12.01.00-02-0018/22w ramach Osi Priorytetowej nr 12 "REACT-EU/(EFRR) w sprawie kryzysowych 
działań naprawczych w kontekście pandemii COVID-19 i przygotowanie do ekologicznej i cyfrowej odbudowy 
gospodarczej zwiększającej jej odporność"Działania nr 12.1 "Zwiększenie jakości i dostępności usług 
zdrowotnych w w walce z pandemią COVID-19"

17/03/2023 S55
https://ted.europa.eu/TED

9 / 13



Dz.U./S S55
17/03/2023
160883-2023-PL

10 / 13

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zostanie
zastosowana tzw. „odwrócona kolejność oceny ofert”, o której mowa w art. 139 ustawy PZP.
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia oferty – wadium w kwocie 1 667,00 zł

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają kompetencje lub uprawnienia do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej.
Zamawiający uzna, że warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca posiada zezwolenie na prowadzenie 
hurtowni farmaceutycznej w myśl przepisów ustawy o swobodzie działalności gospodarczej (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2168 z późn. zm.) lub złoży oświadczenie, iż zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych (t.j. Dz. U. z 2020 
r., poz. 186 z późn. zm.), nie jest wymagane posiadanie koncesji na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej do 
obrotu wyrobami medycznymi zaoferowanymi w postępowaniu.
Wykonawca ma obowiązek posiadania stosownych zezwoleń, pozwoleń, zgód, zgłoszeń, koncesji, licencji, itp. 
zwanych dalej "zezwoleniami" przez cały okres trwania umowy oraz ich okazywania Zamawiającemu na każde 
jego wezwanie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże wykonanie minimum 1 dostawę wraz z montażem i 
uruchomieniem, każda o wartości minimum:
dla Pakietu Nr 1: 700 000,0 zł
dla Pakietu Nr 2: 100 000,00 zł
dla Pakietu Nr 3: 2 000 000,00 zł
dla Pakietu Nr 4: 550 000,00 zł
dla Pakietu Nr 5: 100 000,00 zł
dla Pakietu Nr 6: 200 000,00 zł
dla Pakietu Nr 7: 200 000,00 zł
dla Pakietu Nr 8: 60 000,00 zł
dla Pakietu Nr 9: 100 000,00 zł

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki umowy, zakres oraz charakter wprowadzenia zmian zostały określone w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia oraz projekcie umowy stanowiącym załącznik do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

17/03/2023 S55
https://ted.europa.eu/TED

10 / 13



Dz.U./S S55
17/03/2023
160883-2023-PL

11 / 13

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 19/04/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 17/07/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 19/04/2023
Czas lokalny: 12:00

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy Działu IX 
Ustawy Pzp – Środki ochrony prawnej (art. 505 i nast. Ustawy Pzp).
1. Środki ochrony prawnej przysługują każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę
w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia (zawartych w SWZ) przysługują również organizacjom wpisanym na listę organizacji 

17/03/2023 S55
https://ted.europa.eu/TED

11 / 13

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S55
17/03/2023
160883-2023-PL

12 / 13

uprawnionych do wnoszenia środków ochrony prawnej, prowadzonej przez Prezesa Urzędu Zamówień 
Publicznych, o której mowa w art. 470 ust. 1 Ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Postępowanie odwoławcze:
3.1. środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 Ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców;
3.2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami Ustawy Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy,
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie Ustawy Pzp;
3.3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu;
3.4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej;
3.5. Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 15 dniu od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt a);
3.6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. 3.5. wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia;
3.7. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Ustawy Pzp, 
stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu;
3.8. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego punktu nie stanowią 
inaczej.
3.9. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych";
3.10. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby 
lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej 
odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu 
ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
3.11. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień 
publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

17/03/2023 S55
https://ted.europa.eu/TED

12 / 13

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S55
17/03/2023
160883-2023-PL

13 / 13

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/03/2023

17/03/2023 S55
https://ted.europa.eu/TED

13 / 13


